
 PCR01ETRpo145222404 

Stránka 1 z 2 

 

č. j. KRPS-131912-51/ČJ-2018-0100MN-VZ    Počet listů: 2 
          Přílohy: 5/4 

DODATEK č. 2  

k servisní snlouvě o poskytování periodických servisních a revizních služeb  
 (dále jen „tento dodatek“) 

 
Česká republika – Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje   

Sídlo: Na Baních 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 5  
Zastoupená:  Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku   
IČO:  751 51 481  
DIČ:  CZ75151481 
Bankovní spojení:  ČNB Praha   
Číslo účtu: 507432881/0710 
Tel:                                         
E-mail:                                     
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
SPIE STS spol. s r.o. (před změnou názvu firmy: ST Security a. s. a SPIE STS a.s.) 
 
Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 
Zapsaná:                                v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
                                              oddíl C, vložka 403475 
Zastoupená: Ferdinandem Dvořákem, jednatelem společnosti a Alešem 

Trojanem, jednatelem  společnosti 
IČO: 016 76 342 
DIČ: CZ01676342 
ID datové schránky:               bsqusdx 
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních:          Aleš Trojan, tel.   
- ve věcech technických:        Aleš Trojan, tel. 
                                      
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně též „Smluvní strany“) 
 
 

I. Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 07. 2019 Servisní smlouvu o poskytování servisních 
služeb za účelem zajištění pravidelných periodických servisních a revizních prohlídek, 
případných oprav a úprav silnoproudých a slaboproudých elektrických zařízení 
instalovaných u objednatele v areálu MV ČR,  objekt 03.1 a 03.4 Praha 5 – Zbraslav 
(dále jen „Smlouva“ a předmět plnění Smlouvy „servisní práce“). 

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu plnění a smluvní ceny za servisní 
práce, a to v rozsahu, jak dále uvedeno. 



 PCR01ETRpo145222404 

Stránka 2 z 2 

II. Změna Smlouvy  
1. Platnost stávajících příloh smlouvy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 se ruší a jejich dosavadní 

znění se nahrazuje zněním novým, uvedeným v přílohách č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.   

2. V návaznosti na změnu znění příloh smlouvy se současně mění cena uvedená v čl. IV 
odst. 2 smlouvy následovně:  

Cena bez DPH     269 245,28Kč  

 DPH 21%              56 541,50 Kč  

Celkem               325 786, 78 Kč   

(slovy:  tři sta dvacet pět tisíc sedm set osmdesát šest korun českých, sedmdesát osm 
haléřů)  

Nová cena je stanovena za období následujících 48 měsíců a bude účtována ode dne 
nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 15. 07. 2019, jejíž platnost tímto dodatkem 

Smluvní strany potvrzují, zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými 

elektronickými podpisy.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Objednatel se zavazuje, že tento dodatek zveřejní v registru smluv a tuto skutečnost 
bezodkladně oznámí zhotoviteli. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že tento 
dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1,2,3, a 4, a příloha č. 5.   

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Praze dne viz elektronický podpis                               V Praze dne viz elektronický podpis 

 

 

………………………………..                                     
           Milada Benešová         Ferdinand Dvořák, jednatel  

vedoucí odboru správy majetku      

 

                                                                                 

                                                                                      
                                                                                                 Aleš Trojan, jednatel   



Příloha Č.1 servisní smlouvy - č.j.: KRPS-131912/ČJ-2018-0100MN-VZ
Počet listů:1

3-4Q 1-2Q 3-4Q 1-2Q 3-4Q 1-2Q 3-4Q 1-2Q
2024 2025 2025 2026 2026 2027 2027 2028

NN rozvody roční kontrola +
. V 0 ano 0 0 0 ano 0 0revize rozvadecu a tnstalace

LPS ročnÍ kontrola + revize
. 0 0 0 ano 0 0 0 ano/hromosvodu)

NO roční kontrola + revize 0 ano 0 ano 0 ano 0 ano

EPS 1/2 kontrola 0 0 0 0 0 0 0 0

EPS ročni kontrola + revize 0 0 0 0 0 0 ano 0

UPS 1/2 kontrola 0 0 0 ano 0 0 0 ano

UPS ročni kontrola + revize 0 ano 0 0 0 ano 0 0

DA 1/2 Kontrola 0 0 0 ano 0 0 0 ano
DA ročni kontrla + revize 0 ano 0 0 0 ano 0 0
CCTV kontrla funkčnosti ano 0 ano 0 ano 0 ano 0
STA řešeno jako havarijní

0 0 0 0 0 0 0 0servis na vyzadani
Strukturovaná kabeláž
řešeno jako havarijníservis 0 0 0 0 0 0 0 0
na vyžádánl

*

*

*

*

*

*

*

* servisnízásahy budou provedeny dle poIožekv přilohách 2.3.4



Přiloha Č.2 servisní smlouvy - č.j.: KRPS-131912/ČJ-2018-0100MN-VZ
Počet listů:1

poIožkový rozpočet - slaboproudé celky
EPS
roční kontrola EPS 1x za 12 měsíců ks cena lks cena celkem bez DPH

ústředna EPS 1151,00 KČ 0,00 KČ
OPPO - obslužné pole požární ochrany 57,55 KČ 0,00 KČ
opticko kouřové čidlo 40,29 Kč 0,00 Kč
tlačítkový hlásič 40,29 Kč 0,00 Kč
Napájecí zdroj i/o modulů LON 345,30 Kč 0,00 Kč
zhotovení protokolu 0 funkční zkoušce +
vystavení Zprávy o revizi 575,50 Kč 0,00 Kč
sirény atd, 40,29 KČ 0,00 KČ
kontrola sit'ového napájeni 115,10 Kč 0,00 Kč
kontrola rozvodů a jejich mechanické ochrany 115,10KČ 0,00 Kč
mezisoučet 0,00 KČ

poldetní kontíola EPS 1x za 12 měsíců ks cena lks cena celkem bez DPH
ústředna EPS 1 151,00 KČ 0,00 Kč
OPPO - obslužné pole požárnľ ochrany 57,55 KČ 0,00 KČ

opticko kouřové čidlo 40,29 Kč 0,00 Kč
tlačítkový hlásič 40,29 Kč 0,00 Kč
Napájecí zdroj i/o modulů LON 345,30 Kč 0,00 KČ
zhotovení protokolu 0 funkční zkoušce 575,50 KČ 0,00 KČ
sirény atd. 40,29 Kč 0,00 Kč
kontrola sIt'ového napájenľ 115,10 Kč 0,00 Kč
kontrola rozvodů a jejich mechanické ochrany 115,10 KČ 0,00 KČ
mezisoučet 0,00 Kč
ročni kontrola + revize EPS za 48 měsíců 4x 0,00 KČ
pololetní kontrola EPS za 48 měsiců 4x 0,00 KČ
Celkem za 48 měsiců 0,00 KČ

CCTV
kontrola funkčnosti CCTV 1x za 12 měs ks cena lks cena celkem bez DPH

záznamové zařízení 1 2 075,50 KČ 2 075,50 KČ
kamera 4 115,10 Kč 460,40 Kč
Napájecí zdroj 1 345,30 kč 345,30 kč
dohledové PC pracoviště + software 1 575,50 KČ 575,50 KČ
kontrola sit'ového napájenľ 1 115,10Kč 115,10 Kč
kontrola rozvodů a jejich mechanické ochrany 1 115,10KČ 115,10 KČ
zhotovení protokolu 0 kontrole 1 575,50 KČ 575,50 KČ
mezisoučet 4 262,40 Kč
Celkem za 48 měsľců 4x 17 049,60 KČ

slaboproudá zařízení celkem za 48 měsíců 17 049,60 Kč



Příloha Č.3,4 servisni smlouvy - č.j.: KRPS-131912/ČJ-2018-010OMN-VZ
Počet list: 1

Přľloha Č.3 - položkový rozpočet - silnoproudé zařízení
Rozvody NN

Revize rozvodů NN včetně rozvaděčů 2x za 48 ks cena lks
měs. cena celkem bez DPH

rozvaděč odkrytovánľ a celková kontrola 5 13,24 KČ 66,18 KČ
rozvaděč odkrytováni a celková kontrola 5 13,24 Kč 66,18 Kč
obvod v rozvaděči - vnitřnf obvody 450 26,47 KČ 11912,85 KČ
vývod z rozvaděče měření mimo rozvaděč 406 39,71 KČ 16 122,06 KČ
kontrola koncového prvku a posouzeni stavu 436 52,95 KČ 23 084,46 KČ
vystavení Zprávy 0 revizi 1 2 161,83 KČ 2 161,83 KČ
mezisoučet 53413,55 Kč
celkem za 48 měsíců 2x 106 827,11KČ

LPS (hromosvodú)
kontrola a revize LPS 1x 24 měs kpl cena lks cena celkem bez DPH
kontrola LPS . 1 2 823,65 Kč 2 823,65 Kč
vystaveni zprávy o revizi LPS 1 661,83 Kč 661,83 KČ
mezisoučet 3 485,48 KČ
celkem za 48 měsíců 2x 6 970,95 Kč

NO
kontrola nouzového osvětlení 1x 12 měs ks cena lks cena celkem bez DPH
kontrola NO1x12 měs, 16 166,90 KČ 2 670,32 KČ
revize s celkovou revizí objektu nenacenit
Celkem za 48 měsíců 4x 10 681,28 KČ

silnoproudá zařizení celkem za 48 měsiců 124 479,34 Kč 1

Příloha Č.4 - položkový rozpočet - náhradní zdroje energie
UPS
kontrola a revize UPS ks cena lks cena celkem bez DPH
kontrola UPS .včetně protokolu o kontrole 1 12 971,77 KČ 12 971,77 KČ
kontrola UPS včetně zprávy o revizi UPS 1 14 030,69 KČ 14 030,69 KČ
kontrola UPS za 48 měs. 2x 25 943,54 KČ
revize UPS za 48 měsiců 2x 28 061,38 KČ
Celkem za 48 měsiců 54 004,92 KČ

DA
kontrola DA ks cena lks cena celkem bez DPH
kontrola ročni profilaxe 1 17 586,01 KČ 17 586,01 KČ
kontrola včetně revize a vystaveni zprávy o revizi 1 19 269,70 KČ 19269,70 KČ
kontrola DA za 48 měs. 2x 35 172,03 KČ
revize DA za 48 měsiců 2x 38 539,39 Kč
Celkem za 48 měsiců 73 711,42 Kč

náhradní zdroje celkem za 48 měslců

servis celkem celkem za 48 měsiců

127 716,34 Kč

269 245,28 Kč



®scmc
lnformace pro obchodní partnery

společnosti SPIE STS spol. s r.o. (dříve SPIE STS a.s.)

v souvislosti se změnou právní formy

Dovolujeme si Vás timto informovat, že dnešního dne, tj. 10.května 2024 došlo k završení
procesu změny právni formy spoIečnosti, konkrétně pak k sepsání notářského zápisu NZ 250/2024, N
599/2023 jUDr. Janem Krůtou, notářem se sídlem v Praze, v rámci kterého jediný akcionář
(společník) schválil projekt změny právní formy a provedl přímý zápis této skutečnosti do obchodní
rejstříku.

Společnost sděluje, že v rámci změny právnľ formy dochází pouze ke změně právni formy
na společnost s ručením omezeným s navazujícími úpravami zakladatelské listiny a vnitřní struk-
tury, včetně změny obchodní firmy na SPIE STS spol. s r.o.

Společnost má nadále stejného jediného společníka. Pokud jde o statutární orgán, z
předsedy představenstva, Ferdinanda Dvořáka, a člena představenstva, Aleše Trojana, se stali
jednatelé společnosti. Třetím jednatelem se stal Martin Horák, který je i členem statutárního
orgánu jediného společníka spoIečnosti.

Důvodem, proč ke změně právní formy dochází, je snaha mateřské společnosti o
sjednocení právních forem jednotlivých společností skupiny.

Děkujeme Vám za dosavadni přľzeň a těšíme se na pokračování spolupráce.

V případě dalších dotazů jsme vám plně k dispozici.

V Praze 4 Kunraticích, dne 10.5,2024

jménem vedení společnosti,

Registrováno u Městského soudu v Praze
Oddíl C, vložka 403475
íco: 016 76 342
DlČ: CZ016 76 342


